KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Nomor: 134 Tahun 2005

Tentang:

PENGANGKATAN TIM PENYUSUN PROPOSAL HIBAH KOMPETISI A2 JURDIK FISIKA FMIPA UNY TAHUN 2005

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM UNY

menimbang

a. bahwa dalam rangka penyusunan proposal Hibah Kompetisi A2 Jurdik Fisika FMIPA UNY Tahun 2005, perlu diangkat Tim:

b. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan

Keputusan Dekan.

Mengingat

1. Undang-undang RI No. 20 tahun 2003;

Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 tahun 1999
Keputusan Presiden RI Nomor 93 tahun 1999

Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999

5. Kepmendiknas Nomor 03/0/2001

6. Keputusan Rektor UNY Nomor 484/J.35./KP/2003

Memperhatikan

Surat Kajurdik Fisika Nomor: 180/J 35.13/LL//2005

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mengangkat Saudara-saudara yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai Tim Penyusun Proposal Hibah

Kompetisi A2 Jurdik Fisika FMIPA UNY tahun 2005;

Kedua

Tim bertugas menyiapkan dan menyusun proposal Hibah Kompetisi A2 Jurdik Fisika, serta bertanggung jawab kepada

Dekan:

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan;

Keempat

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya,

Dekan.

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini.

Ditetapkan di: Yogyakarta Pada tanggal: 06 Juni 2005

Sykirman, M.Pd MP 130340113

Tembusan:

- 1. Rektor;
- 2. Para Pembantu Dekan FMIPA;
- 3. Para Kajurdik FMIPA;
- 4. Kabag TU FMIPA;
- 5. Yang bersangkutan

Lampiran: Keputusan Dekan Nomor : 134 Tahun 2005 Tanggal: 06 Juni 2005

TIM PENYUSUN PROPOSAL HIBAH KOMPETISI A2 JURDIK FISIKA FMIPA UNY **TAHUN 2005**

Ketua Dr. Heru Kuswanto

Sekretaris Yuli Astono, M.Si

Anggota 1. Prof. Suparwoto, M.Pd

2. Dadan Rosana, M.Si

3. Slamet MT, M.Pd

4. Yusman Wiyatmo, M.Si

5. Supahar, M.Si

6. Sukardiyono, M.Si

7. Kuncoro AN, M.Pd

8. Pujianto, S.Pd.Si

9. Suharyanto, M.Pd

10. Denny Darmawan, S.Si

Staf Administrasi 1. Waris Utomo

2. Agus Triyanto

rman, M.Pd NIP. 130340113